donde se cobraría una remuneración por la gerencia del 

proyecto, el cual consistía en la construcción y entrega de cerca de 8000 conexiones intradomiciliarias en los diferentes departamentos del territorio nacional, con una inversión total de setenta y ocho mil cuatrocientos millones de pesos M/cte. $ 78.400.000.000.

Se presento al comité comercial el proyecto para la creación de sociedad EPC INDUSER para conformar una sociedad para  construir una planta de aprovechamiento de residuos ubicada en la zona norte del Departamento, esto fue aprobado por el comité